
امام باقر(ع):  خطاب به جابر: به خدا سوگند شیعه ما نیست، مگر کسى که از 
خداوند، پروا داشته باشد و از خدا فرمان برد. اینان  اى جابر! شناخته نمى شوند 

جز با فروتنى، تلاوت قرآن و نگه داشتن زبان از مردم به جز در خیر.

امام على (ع): صدقه دارویى است سودمند و شفا دهنده؛ زیرا صدقه دادن 
دل را متوجه دهنده آن مى سازد و  سبب مى شود که خداوند تعالى درد را از 

او دفع فرماید.
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ایجاد امکانات متناظر 
مناطق برخوردار در مناطق 
کمتربرخوردار، از اولویت هاى 
مدیریت شهرى اصفهان است 
و افتتاح پروژه هاى منطقه7 
شهردارى، مُهر تاییدى است بر 
این مدعا.
منبع: نسل فردا

رئیس اداره میراث فرهنگى  على دهقانان زواره / گروه ایران
news@ naslefarda.net گردشگرى و صنایع دستى

شهرستان اردستان بیان کرد: 
همزمان با دهه مبارك فجر اقامت گاه بوم گردى «هزارافسان» با حضور 
فرماندار شهرستان اردستان و مسئولان بخش و روستا افتتاح شد. طى این 
مراسم به اهمیت جایگاه گردشگرى روستایى و مبحث مهاجرت معکوس و 
گردشگرى کویر با محوریت قرار دادن روستاهاى حاشیه کویر تاکید شد. 
«مهدى مشهدى» افزود: اقامت گاه هزارافسان در روستاى کریم آباد در زمینى 
به مساحت هفتصد متر مربع و چهارصد و پنجاه مترمربع زیربنا با داشتن 
9اتاق، دو سالن و آشپزخانه قابلیت پذیرش پنجاه نفر را داراست و امکان 
اشتغال پنج نفر را به صورت مستقیم ایجاد کرده است. این پروژه با اعتبارى 
بالغ بر 10میلیارد ریال به بهره بردارى رسید. روستاى کریم آباد در حاشیه 
کویر مرکزى ایران و یکى از بهترین مسیرهاى دسترسى به کویر تل شیطان 
است و در این روستا خدمات شترسوارى، موتورسوارى، افروید و محصولات 

روستا ازجمله ماست، شیر تازه و محصولات صنایع دستى عرضه مى شود.
 

در دهه فجر صورت گرفت:

بهره بردارى از 2مخزن ذخیره آب در شهر ساوه
در چهارمین روز از دهه مبارك فجر  رضوان داودى جم / گروه ایران

news@ naslefarda.net با حضور استاندار مرکزى،دو مخزن
ذخیره آب ساوه به بهره بردارى 
رسید. براساس این خبر، طى مراسمى که با حضور استاندار، فرماندار و جمعى از 
مسولان شهرستان برگزار شد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى 
اظهار داشت: به منظور ذخیره مناسب آب شرب شهروندان ساوجى به ویژ ه در 
مواقع بحران و قطع برق، این دو مخزن ذخیره آب پنج هزار مترمکعبى مجموعاً به 
حجم 10هزار مترمکعب احداث و به بهره بردارى رسید. یوسف عرفانى نسب ادامه 
داد: براى ساخت این دو مخزن مجموعاً 60 میلیارد ریال از محل اعتبارات ملى 
تنش آبى و اعتبارات شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه هزینه شد. وى افزود: 
با بهره بردارى از این دو مخزن هم اکنون آب شرب شهر ساوه در 11مخزن 

ذخیره آب به حجم 50مترمکعب ذخیره مى شود.

همزمان با هشتمین روز از دهه مبارك فجر

اقامت گاه بوم گردى «هزارافسان»
 در روستاى کریم آباد اردستان افتتاح شد

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

بنا بر اخبار منتشرشده، ایران طى سال هاى اخیر به شدت به سمت سالمندى 
حرکت مى کند و برطبق پیش بینى سازمان جهانى بهداشت، جمعیت ایران در 
سال2100 میلادى به 30میلیون نفر خواهد رسید؛ موضوعى که سوژه کارتونى از 

پروانه ایزدخواست در صفحه اینستاگرامش شد.
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مدیرمنطقه آذربایجان شرقى در نشست هم اندیشى با 
شرکت هاى حمل ونقل فرآورده هاى نفتى استان ضمن 
تبریک فرارسیدن ایام اله دهه مبارك فجر و چهل و دومین 
سالگرد پیروزى انقلاب شکوهمند اسلامى ایران گفت: 
شکست طاغوت و حلول بهار انقلاب به برکت مجاهدت و 
جان فشانى مردان و زنان با ایمانى رقم خورد که روزهاى 
سخت را به پشتوانه ایمان و رهبرى داهیانه معمار کبیر 

انقلاب حضرت امام خمینى (ره) پشت سر گذاشتند. 

«على روح اللهى»  در ادامه با اشاره به خدمات ارزشمند 
تلاشگران عرصه سوخت رسانى، افزود: شما وارثان ارزش هاى 
والاى انقلاب هستید و خدمتى که شما انجام مى دهید 
کارى جهادى بوده و عبادت است. وى با بیان اینکه که به 
همت،تلاش و تعهد شرکت هاى حمل و نقل فرآورده هاى 
نفتى، رانندگان نفت کش و همکاران خدوم منطقه سوخت 
مورد نیاز اقصى نقاط استان و مقاصد مصرف بى وقفه تأمین 
و عرضه مى شود، گفت: تا پایان دى ماه 1399 بالغ بر پنج 
میلیارد و 300 میلیون لیتر انواع فرآورده هاى نفتى از انبار نفت 
شهداى پخش تبریز در گستره استان هاى شمال غرب کشور 

توزیع شده است. مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه آذربایجان شرقى با تأکید بر اهمیت حفظ محیط زیست 
و کاهش آلایندگى هوا، تصریح کرد: در حال حاضر بنزین و 
نفت گاز عرضه شده در کلان شهر تبریز و بخش عمده اى از 
فرآورده هاى توزیع شده در شهرستان هاى استان از استاندارد 
یورو4 برخوردار است. همچنین در بازه زمانى مذکور بیش 

از یک میلیارد و 331 میلیون لیتر بنزین و نفتگاز یورو4 در 
استان به ویژه کلان شهر تبریز توزیع شده است.

 در ادامه جلسه على روح اللهى، با قدردانى از تلاش و خدمات 
رانندگان محترم نفت کش هاى منطقه از سه نفر راننده 
نفت کش منطقه که تعامل و همکارى بیشترى درخصوص 
رعایت مقررات و الزامات اچ اس اى داشته اند، با اهداى لوح 
تقدیر کرد. در پایان با اهداى لوحى از طرف کرامت ویس کرمى 
مدیرعامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران از 
خدمات شرکت حمل و نقل لوتوس سهند تبریز تقدیر شد. در 
بخش پایانى جلسه، دستورالعمل ها و بخش نامه هاى مربوط 
به حوزه حمل و نقل فرآورده هاى نفتى و مسائل مطرح شده 
توسط شرکت هاى حمل و نقل مورد بحث و بررسى قرار 
گرفت و مساعدت هاى لازم جهت پیگیرى موارد مطرح شده 

به عمل آمد.

طى 10ماهه سال جارى در منطقه آذربایجان شرقى انجام شد؛

توزیع بالغ بر 5میلیارد و 300میلیون لیتر انواع فرآورده هاى نفتى

 انرژى
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فراخوان ارزیابى کیفى (شماره 99-25)
  جهت برگزاري 4 مورد مناقصه عمومی گازرسانی به مناطق مختلف در سطح استان کردستان

روابط عمومی شرک ت گازاستان کردستان

 شماره مجوز : 6720 ، 1399
نوبت دوم

  شرکت گاز استان کردستان ( مناقصه گزار ) درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی  پروژه هاي ذیل را طبق شرایط و مشخصات 
مندرج در اسناد ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) برگزار نماید.

1-  نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار :  شرکت گاز استان کردستان  واقع در :  سنندج- میدان جهاد - ساختمان مرکزي شرکت گاز استان کردستان
2- موضوع مناقصات :

ف
تعداد موضوع مناقصهردی

مقدار شبکه پلی محل اجراي پروژه(نام روستاها/منطقه)روستا
اتیلن (کیلومتر)

تعداد 
انشعابات

مدت اجراي 
کار (ماه)

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

1
گازرسانی به مجتمع روستایی گماره 

c  شامل گازرسانی به روستاهاي گماره لنگ   ، ویله، 4لنگ  مریوان  بصورت
13,6193102099091688000128ماسیدر سفلی، دره پنبه دان از توابع شهرستان مریوان

2
گازرسانی به مجتمع روستایی قره 

c  5بلاغ میانکوه  بیجار بصورت
شامل گازرسانی به روستاهاي قره بلاغ میانکوه ، قزل 

کند علیا ، قزل کند سفلی ، محمد آباد علی اکبر خان ، و 
آغبلاغ علی اکبر خان از توابع شهرستان بیجار

24121122099091688000129

3
گازرسانی به مجتمع روستایی 

c  شامل گازرسانی به روستاهاي قمچیان ، گوگجه ، تراق 4قمچیان مریوان  بصورت
19,6199122099091688000130تپه ، کانی تمرخان  از توابع شهرستان مریوان

4
اجراي شبکه و اشعابات پراکنده و 5 
اجراي شبکه و اشعابات پراکنده و 5 واحد صنعتی -واحد صنعتی شهرستان سروآباد 

4,320542099091688000131شهرستان سروآباد 

3- پیمانکاران که داراي شرایط لازم بوده و آمادگی اجراي مناقصه / مناقصه هاي فوق را دارند می توانند جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد ) بشرح 
ذیل مراجعه نمایند . 

4- شرایط اولیه متقاضیان : 1-4- داشتن شخصیت حقوقی2-4- داشتن گواهینامه صلاحیت پایه حداقل5 در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و  برنامه ریزي   3-4-  داشتن 
ظرفیت کاري خالی متناسب با پایه و رشته کاري4-4-   داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت کار و رفاه اجتماعی         5-4- ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده جهت مناقصات بابرآورد 

بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ6-4-   داشتن دانش و تجربه در زمینه مورد نظر  7-4- حسن سابقه        8-4-  توان مالی و پشتیبانی
5-  نحوه دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران : کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از طریق درگاه سامانه تدارکات الترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی  را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
6-    مهلت دریافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) :   1-6 - تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز شنبه تاریخ 
1399/11/25ساعت 8 می باشد. 2-6- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی روز چهارشنبه تاریخ1399/11/29 ساعت 19 می باشد. 3-6- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی روز 

چهارشنبه تاریخ 1399/12/13  ساعت 19 می باشد.     
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاري فرایند کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط که امتیاز مناسب را در ارزیابی کسب نموده اند ارسال خواهد شد 

.بدیهی است دریافت اسناد و پاسخ استعلام ارزیابی کیفی هیچگونه حقی براي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.  
جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 9-33783625-087 امور قراردادها تماس حاصل فرمایید.

داشتن کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و ایران کد تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی در اسناد مناقصه درج خواهد شد .
توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژي ( شانا )به آدرس www.shana.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

(ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir درج گردیده است                  

نوبت دومآگهی  مزایده  عمومى

نادر روحى - شهردار صباشهر تاریخ انتشار نوبت اول: 99/11/14                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/11/21

شهردارى صباشهر در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى مربوط به آگهى مزایده عمومى املاك و اموال شهردارى صباشهر به شرح ذیل اقدام نماید. 
1- مزایده واگذارى و اجاره جمع آورى ضایعات قابل بازیافت د ر سطح کل صباشهر با قیمت پایه ماهیانه 223,000,000 ریال و قیمت پایه سالیانه 2,676,000,000 ریال 

2- مزایده واگذارى و اجاره عملیات تفکیک و بازیافت مرکز دپوى زباله صباشهر با قیمت پایه ماهیانه 58,000,000 ریال و قیمت پایه سالیانه 696,000,000 ریال  از محل اعتبارات داخلى و از طریق 
مزایده عمومى به افراد و  پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

* لذا از کلیه متقاضیان د عوت به عمل مى آید از  تاریخ انتشار آگهى (نوبت دوم) جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه اسناد و مدارك پیمانکارى و شرکت و رزومه کارى به امور مالى واحد قراردادها 
شهردارى صباشهر مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ  99/12/2 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
- شهردارى در رد یا  قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.  - سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج مى باشد. - زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات روز دوشنبه  راس ساعت 

15 مورخ 99/12/4 در محل دفتر شهردار خواهد بود  - ارائه سپرده شرکت در مزایده به میزان 5 درصد قیمت پایه الزامى است. 

آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد نسبت به تکمیل  فاز 3 فرهنگسراى شهر باغستان (خادم آباد)  از طریق مناقصه 
عمومى اقدام نماید بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط( دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزى) جهت شرکت مناقصه دعوت به عمل مى آید. 
1- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاریخ 1399/11/28 تا تاریخ 1399/12/10 مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهردارى مى باشد. 
3- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 45,000,000,000 ریال 

4- سپرده شرکت در مناقصه: 2,250,000,000  ریال 
5- برندگان اول و دوم و سوم  مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

6- مشروح جزییات شرایط  مناقصه در اسناد مندرج است. 
7- هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده مناقصه مى باشد. 

8- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1399/12/11 (روز دوشنبه)
9- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى باغستان، امور 

baghestan.ir حسن رنجبر - شهردار باغستانقراردادها تلفن 65238006-021 سایت شهردارى

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/11/28

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
شناسه: 1090895

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصات زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
 www.setadiran.ir مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/11/21 مى باشد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات 
اعتباري غیر بانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند، در وجه شرکت 
عمران شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به حساب 
شماره 4001119506377117 بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر (وجه نقد یا 

هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمى باشد).

ف
مبلغ برآورد(ریال)موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردی

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار (ریال)

گواهینامه 
نحوه پرداخت صلاحیت

1

تجدید مناقصه 
99/12918/ص 
مورخ 99/11/18 
شماره مناقصه 
در سامانه ستاد 

2099001335000065

تهیه مصالح و اجراى 
اسکلت مدرسه 12 
 k155 کلاسه پلاك

محله دیار 7  در برزن 
دیار شهر جدید 

فولادشهر      به استناد 
مصوبات هشتصد و 
بیست   و پنجمین 

جلسه هیئت مدیره 
شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر

 12,722,300,247
ریال بر اساس 
فهرست بهاى 
ابنیه سال 99

 636,115,013
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در 

گرایش ابنیه از 
سازمان برنامه و 
بودجه (سازمان 
مدیریت و برنامه 

ریزى سابق))

پرداخت حداقل پنجاه 
درصد از مبالغ ناخالص 

صورت وضعیت هاى تأیید 
شده از طریق تهاتر با 

اراضى یا واحدهاى موجود 
با کاربرى مختلف در 

شهرجدید فولادشهر  به 
قیمت کارشناسی روز و 

پرداخت مابقى به صورت 
نقدى صورت مى گیرد.

2

تجدید مناقصه 
99/12919/ص 
مورخ 99/11/18 
شماره مناقصه 
در سامانه ستاد 

2099001335000066

تهیه مصالح و اجراى 
اسکلت مدرسه 12 
 k161 کلاسه پلاك

محله دیار 7  در برزن 
دیار شهر جدید 

فولادشهر      به استناد 
مصوبات هشتصد و 
بیست          و پنجمین 
جلسه هیئت مدیره 
شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر

12,268,232,662
ریال  بر اساس 
فهرست بهاى 
ابنیه سال 99

 613,411,633
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در 

گرایش ابنیه از 
سازمان برنامه و 
بودجه (سازمان 
مدیریت و برنامه 

ریزى سابق))

پرداخت حداقل پنجاه 
درصد از مبالغ ناخالص 

صورت وضعیت هاى تأیید 
شده از طریق تهاتر با 

اراضى یا واحدهاى موجود 
با کاربرى مختلف در 

شهرجدید فولادشهر به 
قیمت کارشناسی روز و 

پرداخت مابقى به صورت 
نقدى صورت مى گیرد.

- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز سه شنبه مورخ 99/11/21 تا روز دوشنبه مورخ 99/11/27 .
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 99/12/09 .

- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روز یک شنبه مورخ 99/12/10 .
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 

فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491751740 ، صندوق پستی84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نویس: 03152624181

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768


